
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 травня  2024 року                                                                           № 282 

  Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на розміщення   

зовнішньої реклами 
 

 

         Розглянувши заяви Товариства з обмеженою відповідальністю "ГАРАНТ 

ІНВЕСТ" та подані матеріали щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами, відповідно до частини першої статті 16 Закону України "Про рекламу", 

пункту 20 Типових правил розміщення реклами, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, керуючись підпунктом 13 

пункту "а" частини 1 статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1.     Надати Товариству з обмеженою відповідальністю "ГАРАНТ ІНВЕСТ" 

дозвіл на розміщення зовнішньої реклами (на двосторонній  конструкції 

розмірами 1500х2500 мм на опорі висотою 2150 мм  з географічними 

координатами GPS: 50.494378, 31.170388) терміном на 5 (п'ять) років за адресою:  

вул. Київська, село Русанів Броварського району Київської області. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "ГАРАНТ ІНВЕСТ" 

дотримуватись вимог Закону України "Про рекламу" та Порядку розміщення 

зовнішньої реклами  на території Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області, затвердженого рішення Великодимерської селищної 

ради від 28.03.2024 № 2113 LXIV-VIII. 

3.     Контроль за виконанням цього рішення   покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Тимчасово виконуючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 


